3

ПРОЕКТ

внесен Главой Тутаевского

муниципального района

Д.Р.Юнусовым

________________________
(подпись)

«___»_____________20__г.
[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

Тутаевского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от ______________     № ______-г
г. Тутаев

принято на заседании

Муниципального Совета

Тутаевского муниципального района

О внесении изменений в решение Муниципального Совета Тутаевского  муниципального района от 25.10.2018 №38-г "Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований
муниципального дорожного фонда Тутаевского муниципального района"
В соответствии с п.5 ст.179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Ярославской области от 30 июня 2011 года №22-з «О дорожном фонде Ярославской области и муниципальных дорожных фондах», постановлением Правительства Ярославской области 16 декабря 2011 года  №1032-п  «О порядке формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Ярославской области» Муниципальный Совет Тутаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Тутаевского муниципального района, утвержденный решением Муниципального Совета Тутаевского муниципального района от 25.10.2018 №38-г "Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Тутаевского муниципального района", следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 3 подпунктом 13 следующего содержания:

"13) доходов Тутаевского муниципального района от транспортного налога (если законом субъекта Российской Федерации установлены единые нормативы отчислений от транспортного налога в местные бюджеты)."

          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета Тутаевского муниципального района по бюджету, финансам и налоговой политике (Романюк А.И.).
     3. Опубликовать настоящее решение в Тутаевской массовой муниципальной газете «Берега».

4.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Муниципального Совета

Тутаевского муниципального района

            М.А. Ванюшкин
Глава Тутаевского

муниципального района

                      Д.Р.Юнусов
	Должность, Ф.И.О.,

исполнителя и согласующих лиц
	Дата и время получения документа
	Дата и время согласования
(отказа в согласова-нии)
	Личная подпись, расшифровка
(с пометкой «Согласовано», «Отказ в согласовании»)
	Замечания

	Исполнитель:

главный специалист-

юрисконсульт контрольно- ревизионного отдела департамента финансов

администрации ТМР

Мухина О.А.

(2-02-74)

	заместитель Главы Администрации  ТМР по финансовым вопро-сам  - директор департа-мента финансов
 Низова О.В.

	начальник юридичес-кого отдела админис-тративно-правового управления Администрации ТМР Коннов В.В.

	управляющий делами

Администрации ТМР                        Балясникова С.В.

	Первый заместитель Главы Администрации ТМР
Федорова С.А.

03-009-мс
Электронная копия сдана                                                           __________     _____________
                                                                                                         подпись             дата

специальные отметки
рассылка:
Администрация ТМР- 1 экз.
Муниципальный Совет ТМР- 1 экз.
Департамент финансов АТМР- 1 экз.
МУ ИЦ «Берега»- 1 экз.